
România                                                                                                                                                                 
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                                                     
Consiliul Local    
                                                                                                                                                                               
 

 HOTĂRÂREA nr. 24 
din 24 aprilie 2013 

                                                                                                         
              Privind amenajarea unui teren de fotbal  în satul Crivina. 
  
             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
             Având în vedere necesitatea asigurării tuturor condiţiilor pentru desfăşurarea de 
activităţi sportive şi recreative ale căror beneficiari să fie locuitorii comunei Nădrag; 
             Având în vedere referatul compartimentului de specialitate;   
             Având în vedere avizul favorabil al comisiei de specialitate a consiliului local; 
             Ţinând cont că lucrarea a fost prevăzută  în lista de investiţii pentru anul 2013; 
             În temeiul art. 36 al. (6) lit. a) pct.5 şi pct.6 din Legea nr. 215/2001 republicată 
privind administraţia publică locală. 
             În temeiul art. 45 al.(1) din Legea nr. 215 / 2001 modificată şi completată  
privind administraţia publică locală ; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E  
              
             Art.  1 Se aprobă, amenajarea unui teren de fotbal  în satul Crivina, lucrare ce va 
fi executată cu personalul din cadrul aparatului de specialitate al Primarului comunei 
Nădrag şi va fi finanţată din capitolul bugetar 84.02.71. 
             Art. 2 Terenul de fotbal va fi amenajat alăturat drumului judeţean DJ 681 Nădrag 
– Crivina , la intrarea în satul Crivina.  
             Art.  3  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 10 voturi pentru şi1 abţinere.  
             Art.  4  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului - Judeţul Timiş . 
- Primarului comunei Nădrag. 
- Contabilitate 
- Afişare. 

                                                                                                          
                                                                                                               Preşedinte şedinţă 
                                                                                                             Jurconi Flavia Ioana      
 
Contrasemnează secretar: Fuior Mărioara 
 
Consilier juridic: Wagner Marian 
 


